
Zarządzenie nr 13/2021  
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach 

z dnia 30 kwietnia 2021r. 
 

 

w sprawie sposobu organizacji funkcjonowania szkoły w okresie  
od 4 maja 2021 r. 

w związku z ograniczeniem funkcjonowania podmiotów systemu oświaty 
 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 

r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W roku szkolnym 2020/2021 ogranicza się w całości lub w części funkcjonowanie 

publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty, w których odpowiednio wszystkie 

lub poszczególne zajęcia zostały zawieszone na podstawie przepisów wydanych na podstawie 

odpowiednio art. 95a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4), w brzmieniu obowiązującym przed dniem 1 września 2017 r., 

art. 32 ust. 11 oraz art. 47 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, z zastrzeżeniem § 2. 

2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, wprowadza się na czas, na jaki zostały 

zawieszone odpowiednio wszystkie lub poszczególne zajęcia. 

 

Organizacja nauczania stacjonarnego 

 

1. Od wtorku, 4 maja br. w trybie zdalnym będą uczyli się uczniowie z klas IV - VIII. 

 Dzieci przedszkolne oraz klas I-III pracują w trybie stacjonarnym. 

 

( Uwaga! – 4 maja jest dniem wolnym od zajęć dydaktycznych). 

 

2. W ramach konsultacji dyrektor szkoły może zorganizować w szkole testy sprawdzające 

poziom przygotowania uczniów do egzaminu ósmoklasisty z zachowaniem zasad reżimu 

sanitarnego, określonych w wytycznych MEiN, Ministerstwa Zdrowia i Głównego 

Inspektoratu Sanitarnego. 

  
3. Zajęcia prowadzone będą od poniedziałku do piątku zgodnie z obowiązującym planem 

lekcji– dostępny na Librusie. 

 

4. Wymiana informacji następuje z wykorzystaniem dziennika elektronicznego Librus oraz 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość – Platforma Classroom,  

 

 
  

 

 

§ 2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


